CURSOS DE CAPACITAÇÃO PROFISSIONAL NO ÂMBITO DO PROGRAMA MAIS EDUCAÇÃO SENAC/RN, DESTINADOS À
QUALIFICAÇÃO DE MUNICÍPES DO MUNICÍPIO DE IELMO MARINHO/RN, Nas condições estabelecidas no Termo de Referência.
MODALIDADE: INEXIGIBILIDADE Nº 072/2025.
VALOR DA CONTRATAÇÃO: R$ 18.933,63 (Dezoito mil, novecentos e trinta e três reais e sessenta e três centavos), conforme itens descritos
abaixo e de acordo com a ordem de serviço emitida.

 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
 
GABINETE DO PREFEITO
 
Und. Orçamentária 02.002 GABINETE DO PREFEITO
 
Ação 2003 MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DO GABINETE DO PREFEITO